区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

— 1 —

南京市浦口区政务服务管理办公室文件
浦政服投字〔2025〕71 号

关于调整江浦街道社区卫生服务中心内部
装修项目可行性研究报告的批复

南京市浦口区人民政府江浦街道办事处：

你单位《关于调整江浦街道社区卫生服务中心内部装修项目

投资估算的申请》及相关材料收悉，经研究，现批复如下：

一、因项目原计划购置的 32 排 CT 相关设备不满足《江苏

省二级社区医院建设评价标准（试行）》（苏卫基层〔2023〕7

号）要求，根据区领导批示意见并结合《南京市浦口区江浦街道

社区卫生服务中心 2025 年 CT、彩超设备购置计划专家论证意

见》、区财政局《投资估算审核批复》等内容，原则同意调整该

项目可行性研究报告。

二、对该项目原可行性研究报告批复（浦政服投字〔2025〕

36号）第四条内容调整为：

该项目总投资估算送审额为 998.16 万元，审定额为 969.43

万元。其中，工程费用 360.05 万元，工程建设其他费用 57.24 万

区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

— 2 —

元，预备费用 20.86万元，医疗设备费用 531.28 万元。资金来源

为区财政与你街道财政按 1:1比例统筹安排。

三、除上述调整内容外，其余内容仍按照原批复文件执行。

附件：调整后的投资估算表

南京市浦口区政务服务管理办公室

2025 年 6 月 13日

（此件公开发布）

抄送：
区发改委、财政局、卫健委、水务局、规划资源分局、

生态环境局。

南京市浦口区政务服务管理办公室 2025 年 6 月 13日印发

区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

— 3 —

附件

调整后的投资估算表

项目名称：江浦街道社区卫生服务中心内部装修项目

序号 工程和费用名称 金额(万元)

一 工程费用 360.05

1 拆除工程 21.79

2 室内装修工程 150.43

3 安装工程 147.69

4 医疗专项改造 40.14

二 工程其他费用 57.24

1 前期费用 11.14

2 工程设计费 14.00

3 工程监理费 9.90

4 造价咨询服务费 9.31

5 场地准备费及临时设施费 1.80

6 施工图审查费 0.21

7 材料检测费 2.88

8 工程保险费 1.08

9 辐射卫生控评价办理费用 6.92

三 预备费 20.86

四 医疗设备费 531.28

1 CT 381.28

2 彩超 150.00

合 计 969.43

		2025-06-13T10:18:37+0800